
UCHWAŁA NR RGK.0007.65.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Białe Błota oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji 2018 -2023. 

Na podstawie art. 18a ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 Statutu 
Gminy Białe Błota, Uchwała Nr RGK. 0007.183.2019 z dnia 26.11.2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota (Dz. Urz. Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
z 2019r.,poz. 6762 z dnia 05.12.2019 r.), uchwały Nr RGK.0007.68.2020 z dnia 
01.10.2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Białe Błota (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko Pomorskiego z 2020 r., poz. 4879 z dnia 12.10.2020 r.) oraz 
uchwały Nr RGK.0007.26.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29.03.2022 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko Pomorskiego z 2022r., poz. 1975 z dnia 07.04.2022), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RGK. 0007.114.2018 Rady Gminy Białe Błota z dnia 23.11.2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota oraz ustalenia jej 
składu osobowego w kadencji 2018 -2023, z uwzględnieniem uchwały Nr 
RGK.0007.79.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 30.04.2019 r., zmieniająca uchwałę 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota oraz ustalenia jej 
składu osobowego w kadencji 2018 -2023, uchwały Nr RGK. 0007.141.2019 z dnia 
02.09.2019 r., zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Białe Błota oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji 2018-2023,uchwały 
Nr RGK.0007.11.2021 z dnia 26.01.2021r. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota oraz ustalenia jej składu osobowego 
w kadencji 2018 -2023, uchwały Nr RGK. 0007.24.2021 z dnia 30.03.2021r., 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota 
oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji 2018 -2023, uchwały  Nr RGK. 
0007.96.2021 z dnia 31.08.2021 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota oraz ustalenia jej składu osobowego w kadencji 
2018 -2023, uchwały  Nr RGK. 0007.70.2022 z dnia 28.06.2022r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota oraz ustalenia jej 
składu osobowego w kadencji 2018 -2023 
 
W § 3 wykreśla się punkt 2 i punkt 3 o brzmieniu: 
 
"2) członek Patrycja Harczenko- Staszewska 

3) członek Piotr Mądrzyński„ 
 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodnicząca Katarzyna Tomicka, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76489D5E-D46D-4D9D-90FD-A197F958B7B2. Podpisany Strona 1



2) członek Łukasz Wyszomirski, 

3) członek Magdalena Sznajder”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76489D5E-D46D-4D9D-90FD-A197F958B7B2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z złożoną  rezygnacją radnego Piotra Mądrzyńskiego  z prac  

w Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Białe Błota oraz zgłoszoną chęcią 

członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota. 

W § 3 wykreśla się punkt 2 i punkt 3 o brzmieniu:  

"2) członek Patrycja Harczenko- Staszewska 

 3) członek Piotr Mądrzyński„ 

Ponadto w związku ze złożonym wnioskiem o członkostwo w Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota radnego Piotra Mądrzyńskiego 

podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek Grzywacz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76489D5E-D46D-4D9D-90FD-A197F958B7B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Punkt 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



